FONDAZIONE PER LA FAMIGLIA EDITH

STEIN ONLUS

Via Giosue Carducci,

ENTE EROGATORE COMUNE
ATS DELLA CITTA MILANO
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21, Cinisello Balsamo

SOMMA INCASSATA

(COMPRENSIVA DI IVA)

€36.808,00

€36.808,00

€36.808,00

€22.633,00

€14.174,00

€36.808,00

€36.808,00

€24.633,62

€36.808,00

€36.808,00

€36.808,00

€36.808,00

€36.808,00
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€4.800,00

€25.432,00
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€16.635,41

€25.432,00

€12.985,12

€25.432,00

€25.432,00

DATA INCASSO O PERIODO DI GODIMENTO

DEI VANTAGGI ECONOMICI

28/01/2022

22/02/2022

28/03/2022

27/04/2022

20/04/2022

25/05/2022

28/06/2022

19/07/2022

28/07/2022

29/08/2022

28/09/2022

24/10/2022

29/11/2022

19/12/2022

27/01/2022

31/01/2022

16/02/2022

18/03/2022

15/04/2022

17/05/2022

20/06/2022

15/07/2022

22/07/2022

26/07/2022

15/08/2022

22/09/2022

CAUSALE

ACCONTO MENSILE ATTIVITA'
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ACCONTO MENSILE ATTIVITA'
CONSULTORIALI

ACCONTO MENSILE ATTIVITA'
CONSULTORIALI

ACCONTO MENSILE ATTIVITA'
CONSULTORIALI

ACCONTO MENSILE ATTIVITA'
CONSULTORIALI

ACCONTO MENSILE ATTIVITA'
CONSULTORIALI

ACCONTO MENSILE ATTIVITA'
CONSULTORIALI

SALDO ANNO 2021
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SOMMA INCASSATA DATA INCASSO O PERIODO DI GODIMENTO

ENTE EROGATORE COMUNE (COMPRENSIVA DI IVA) DEI VANTAGGI ECONOMICI CAUSALE
ATS BRIANZA MONZA €25.432,00 24/10/2022 ACCONTO MENSILE ATTIVITA'
CONSULTORIALI
ATS BRIANZA MONZA €25.432,00 18/11/2022 ACCONTO MENSILE ATTIVITA'
CONSULTORIALI
ATS BRIANZA MONZAMONZA  €11.605,00 15/12/2022 ACCONTO MENSILE ATTIVITA'
CONSULTORIALI
ATS BRIANZA MONZA €13.827,00 19/12/2022 ACCONTO MENSILE ATTIVITA'
CONSULTORIAL
I.I.S.GIULIO CASIRAGHI CINISELLO €2.600,00 11/02/2022 PROGETTO SI RIPARTE CHE ANSIA
BALSAMO
I.1.S.GIULIO CASIRAGHI CINISELLO €400,00 08/04/2022 PROGETTO SI RIPARTE CHE ANSIA
BALSAMO
I.1.S.GIULIO CASIRAGHI CINISELLO €2.300,00 11/11/2022 CAMPUS EMOZIONI
BALSAMO
COMUNE VAREDO €5.577,00 28/10/2022 g(P)?zFiTELLO PSICOLOGICO ANNO
COMUNE BOVISIO €1.000,00 09/02/2022 PROGETTO EDUCAZIONE SOCIO
MASCIAGO AFFETTIVA ANNO 20/21
COMUNE BOVISIO €1.500,00 05/07/2022 PROGETTO EDUCAZIONE SOCIO
MASCIAGO AFFETTIVA ANNO 20/21

lo sottoscritto Fondazione Per la Famiglia Edith ONLUS, con I'autorizzazione del Legale Rappresentante ROBERTO SPREAFICO di
FONDAZIONE PER LA FAMIGLIA EDITH STEIN ONLUS, consapevole che la Legge 124/2017 (art 1, cc 125 e segg) richiede agli enti
non profit la pubblicazione nei propri siti o portali digitali delle "informazioni relative a sovvenzioni, contributi, incarichi retribuiti e
comunque a vantaggi economici di qualunque genere ricevuti" da enti e societa pubbliche, pena la restituzione delle somme
incassate, DICHIARO che i dati e le informazioni qui riportate relative alle suddette risorse incassate nel corso del 2022 sono
complete e rispondono al vero"

Cinisello Balsamo, 22/06/2023 10:33:12

x‘ Italia non profit
Strumento di adempimento alla Legge 124/2017



https://italianonprofit.it/
https://italianonprofit.it/strumenti/l124/

