

FONDAZIONE PER LA FAMIGLIA EDITH STEIN ONLUS

Via Giosuè Carducci, 21, Cinisello Balsamo
97655450159



ENTE EROGATORE	COMUNE	SOMMA INCASSATA (COMPRENSIVA DI IVA)	DATA INCASSO O PERIODO DI GODIMENTO DEI VANTAGGI ECONOMICI	CAUSALE
ATS DELLA CITTA METROPOLITANA DI MILANO	MILANO	€ 36.808,00	28/01/2022	ACCONTO MENSILE ATTIVITA' CONSULTORIALI
ATS DELLA CITTA METROPOLITANA DI MILANO	MILANO	€ 36.808,00	22/02/2022	ACCONTO MENSILE ATTIVITA' CONSULTORIALI
ATS DELLA CITTA METROPOLITANA DI MILANO	MILANO	€ 36.808,00	28/03/2022	ACCONTO MENSILE ATTIVITA' CONSULTORIALI
ATS DELLA CITTA METROPOLITANA DI MILANO	MILANO	€ 22.633,00	27/04/2022	ACCONTO MENSILE ATTIVITA' CONSULTORIALI
ATS DELLA CITTA METROPOLITANA DI MILANO	MILANO	€ 14.174,00	20/04/2022	ACCONTO MENSILE ATTIVITA' CONSULTORIALI
ATS DELLA CITTA METROPOLITANA DI MILANO	MILANO	€ 36.808,00	25/05/2022	ACCONTO MENSILE ATTIVITA' CONSULTORIALI
ATS DELLA CITTA METROPOLITANA DI MILANO	MILANO	€ 36.808,00	28/06/2022	ACCONTO MENSILE ATTIVITA' CONSULTORIALI
ATS DELLA CITTA METROPOLITANA DI MILANO	MILANO	€ 24.633,62	19/07/2022	SALDO ANNO 2021
ATS DELLA CITTA METROPOLITANA DI MILANO	MILANO	€ 36.808,00	28/07/2022	ACCONTO MENSILE ATTIVITA' CONSULTORIALI
ATS DELLA CITTA METROPOLITANA DI MILANO	MILANO	€ 36.808,00	29/08/2022	ACCONTO MENSILE ATTIVITA' CONSULTORIALI
ATS DELLA CITTA METROPOLITANA DI MILANO	MILANO	€ 36.808,00	28/09/2022	ACCONTO MENSILE ATTIVITA' CONSULTORIALI
ATS DELLA CITTA METROPOLITANA DI MILANO	MILANO	€ 36.808,00	24/10/2022	ACCONTO MENSILE ATTIVITA' CONSULTORIALI
ATS DELLA CITTA METROPOLITANA DI MILANO	MILANO	€ 36.808,00	29/11/2022	ACCONTO MENSILE ATTIVITA' CONSULTORIALI
ATS DELLA CITTA METROPOLITANA DI MILANO	MILANO	€ 36.808,00	19/12/2022	ACCONTO MENSILE ATTIVITA' CONSULTORIALI
ATS BRIANZA	MONZA	€ 4.800,00	27/01/2022	ACCONTO MENSILE ATTIVITA' CONSULTORIALI
ATS BRIANZA	MONZA	€ 25.432,00	31/01/2022	ACCONTO MENSILE ATTIVITA' CONSULTORIALI
ATS BRIANZA	MONZA	€ 25.432,00	16/02/2022	ACCONTO MENSILE ATTIVITA' CONSULTORIALI
ATS BRIANZA	MONZA	€ 25.432,00	18/03/2022	ACCONTO MENSILE ATTIVITA' CONSULTORIALI
ATS BRIANZA	MONZA	€ 25.432,00	15/04/2022	ACCONTO MENSILE ATTIVITA' CONSULTORIALI
ATS BRIANZA	MONZA	€ 25.432,00	17/05/2022	ACCONTO MENSILE ATTIVITA' CONSULTORIALI
ATS BRIANZA	MONZA	€ 25.432,00	20/06/2022	ACCONTO MENSILE ATTIVITA' CONSULTORIALI
ATS BRIANZA	MONZA	€ 16.635,41	15/07/2022	SALDO ANNO 2021
ATS BRIANZA	MONZA	€ 25.432,00	22/07/2022	ACCONTO MENSILE ATTIVITA' CONSULTORIALI
ATS BRIANZA	MONZA	€ 12.985,12	26/07/2022	SALDO ANNO 2021
ATS BRIANZA	MONZA	€ 25.432,00	15/08/2022	ACCONTO MENSILE ATTIVITA' CONSULTORIALI
ATS BRIANZA	MONZA	€ 25.432,00	22/09/2022	ACCONTO MENSILE ATTIVITA' CONSULTORIALI

ENTE EROGATORE	COMUNE	SOMMA INCASSATA (COMPRENSIVA DI IVA)	DATA INCASSO O PERIODO DI GODIMENTO DEI VANTAGGI ECONOMICI	CAUSALE
ATS BRIANZA	MONZA	€ 25.432,00	24/10/2022	ACCONTO MENSILE ATTIVITA' CONSULTORIALI
ATS BRIANZA	MONZA	€ 25.432,00	18/11/2022	ACCONTO MENSILE ATTIVITA' CONSULTORIALI
ATS BRIANZA	MONZAMONZA	€ 11.605,00	15/12/2022	ACCONTO MENSILE ATTIVITA' CONSULTORIALI
ATS BRIANZA	MONZA	€ 13.827,00	19/12/2022	ACCONTO MENSILE ATTIVITA' CONSULTORIALI
I.I.S.GIULIO CASIRAGHI	CINISELLO BALSAMO	€ 2.600,00	11/02/2022	PROGETTO SI RIPARTE CHE ANSIA
I.I.S.GIULIO CASIRAGHI	CINISELLO BALSAMO	€ 400,00	08/04/2022	PROGETTO SI RIPARTE CHE ANSIA
I.I.S.GIULIO CASIRAGHI	CINISELLO BALSAMO	€ 2.300,00	11/11/2022	CAMPUS EMOZIONI
COMUNE	VAREDO	€ 5.577,00	28/10/2022	SPORTELLO PSICOLOGICO ANNO 20/21
COMUNE	BOVISIO MASCIAGO	€ 1.000,00	09/02/2022	PROGETTO EDUCAZIONE SOCIO AFFETTIVA ANNO 20/21
COMUNE	BOVISIO MASCIAGO	€ 1.500,00	05/07/2022	PROGETTO EDUCAZIONE SOCIO AFFETTIVA ANNO 20/21

Io sottoscritto Fondazione Per la Famiglia Edith ONLUS, con l'autorizzazione del Legale Rappresentante ROBERTO SPRAEFICO di FONDAZIONE PER LA FAMIGLIA EDITH STEIN ONLUS, consapevole che la Legge 124/2017 (art 1, cc 125 e segg) richiede agli enti non profit la pubblicazione nei propri siti o portali digitali delle "informazioni relative a sovvenzioni, contributi, incarichi retribuiti e comunque a vantaggi economici di qualunque genere ricevuti" da enti e società pubbliche, pena la restituzione delle somme incassate, DICHIARO che i dati e le informazioni qui riportate relative alle suddette risorse incassate nel corso del 2022 sono complete e rispondono al vero"

Cinisello Balsamo, 22/06/2023 10:33:12

Powered by  Italia non profit

[Strumento di adempimento alla Legge 124/2017](#)